



04 May 2020

Corporate Service Department BSE Limited 25 th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001	The Listing Department National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400 051
Scrip: Equity 500135. NCDs 957238	Trading Symbol: ESSELPACK

Sub.: Notice to equity shareholders of the Company published in Newspapers.

Dear Sir / Madam,

Please find attached herewith copy of the notice published in the newspapers viz. Business Standard and Mumbai Lakshadweep respectively pursuant to the provisions of the Companies Act 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

The aforesaid newspaper notice is relating to transfer of shares to IEPF authority as per statutory provisions.

The said notice is uploaded on Company's website www.esselpropack.com .

We request you to take note of the aforesaid and acknowledge receipt.

Thanking You'
Yours faithfully,

For Essel Propack Limited

Suresh Savaliya
Head - Legal & Company Secretary

Encl.: as above.

Filed online.



ESSEL PROPACK LIMITED

Corporate Office: Top Floor, Times Tower,
Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel
Mumbai 400013, India www.esselpropack.com
T: +91-22-2481 9000/9200 F:+91-22-24963137
complianceofficer@epglobal.com

Registered Office

P.O. Vasind, Taluka Shahpur
Dist. Thane 421604 Maharashtra
Tel: +91 9673333971/9882
CIN: L74950MH1982PLC028947



एसेल प्रोपेक लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: पी. ओ. वासिंद, तालुका शहापुर,
ठाणे, महाराष्ट्र-४२१ ६०४, भारत

कॉर्पोरेट ऑफिस: टॉप फ्लोर, टाइम्स टावर, कमला सिटी, सेनापति बापट मार्ग, लोअर पार्ल, मुंबई-४०००१३
दूरध्वनी: ९१-२२-२४८१९०००/९२०० फॅक्स: +९१-२२-२४९६३९३७;
www.esselpropack.com; investor.grievance@eplglobal.com,
कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर: L74950MH1982PLC028947



सूचना

कंपनी अधिनियम २०१३ ("अधिनियम") चे कलम १२४(६) सहवाचता वेळोवेळी केलेल्या सुधारणेनुसार इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रूल्स २०१६ ("रूल्स") च्या नियम ६ अनुसार सूचना याद्वारे देण्यात येते की सात क्रमवार वर्षे किंवा अधिक कालावधिकरिता द्यावरहित राहिलेल्या लाभांशाच्या संदर्भातील सर्व इन्व्हेस्टी शेअर्स हे भारत सरकारद्वारे स्थापित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (आयईपीएफ अॅथॉरिटी) कडे हस्तांतर करणे आवश्यक आहे.

भारतातील कोविड-१९ महामारीमुळे कंपनीला रूल्सनुसार सात क्रमवार वर्षे किंवा अधिक करिता त्यांच्या लाभांशाचा दावा न केलेल्या सर्व भागधारकांना वैयक्तिक सूचना पाठविणे शक्य झालेले नाही. कंपनीने इतर बाबींसह कंपनीने त्यांच्या दावावरहित तपशिल त्यांना देण्यासाठी आणि आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या डिमॅट खात्यामध्ये त्यांच्या शेअर्सचे हस्तांतर टाळण्यासाठी सदर दावावरहित लाभांशाचा दावा करण्यासाठी त्यांना संधी देण्यासाठी पूर्वी एकदा त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर वरील सदर शेअर होल्डर्सना सूचना पाठवली होती.

या पार्श्वभूमीवर ०४ ऑगस्ट २०२० रोजी किंवा पूर्वी वैद्य दावा प्राप्त न झाल्यास कंपनी पुढील कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे इन्व्हेस्टी शेअर्स हस्तांतर करण्याची कार्यवाही करेल. कृपया नोंद घ्यावी की रूल्स अनुसार आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या खात्यामध्ये हस्तांतरित शेअर्सच्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात दावा करता येणार नाही.

पुढील माहितीकरिता संबंधित शेअर्स होल्डर्स आमचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रा. लि., भारत टिन वर्क्स बिल्डींग, १ला मजळा, वसंत ओयासिस समोर, किज हॉटेलच्या पुढे, मरोळ मरोशी रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०००५९. फोन: ०२२ - ६२६३८२००, ईमेल आयडी: investor@bigshareonline.com; ujata@bigshareonline.com किंवा वरील नमूद कॉर्पोरेट कार्यालयाच्या पत्त्यावर कंपनीकडे संपर्क करू शकतात

स्थळ: मुंबई

एसेल प्रोपेक लिमिटेडकरिता

दिनांक: ०३ मे २०२०

सही/-



सुरेश सवालिया

हेड-लिगल आणि कंपनी सेक्रेटरी

ESSEL PROPACK LIMITED

Regd. Off. : P.O. Vasind, Tal. Shahapur, Dist. Thane,
Maharashtra - 421 604, India.



Corp. Off.: Top Floor, Times Tower, Kamala City, Senapati Bapat Marg,
Lower Parel, Mumbai - 400013,
Tel.: 91-22-24819000/9200, Fax: +91-22-24963137;
www.esselpropack.com; investor.grievance@eplglobal.com,
Corporate Identity Number: L74950MH1982PLC028947

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 ("the Rules") as amended from time to time, all equity shares in respect of which dividends have remained unclaimed for a period of seven consecutive years or more, are required to be transferred by the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF authority) established by Government of India.

In view of the outbreak of COVID-19 pandemic in India, the Company is unable to send individual notices to all those shareholders who have not claimed their dividend for seven (7) consecutive years or more in term of rules. The Company shall dispatch notices to aforesaid shareholders at their registered address at the earliest once the normalcy resumes, inter alia, providing them the details of their unclaimed dividend and giving them an opportunity to claim the said unclaimed dividend, to avoid transfer of their shares to the Demat Account of the IEPF Authority.

In the event, a valid claim is not received on or before 04 August 2020, the Company will proceed to transfer the equity shares to IEPF Authority without any further notice. Please note that no claims shall lie against the Company in respect of shares transferred to account of IEPF authority pursuant to the Rules.

For further information, concerned shareholder may contact our Registrar and Share Transfer Agents Bigshare Services Pvt. Ltd., Bharat Tin Works Building, 1st Floor, Opp. Vasant Oasis, Next to Keys Hotel, Marol Maroshi Road, Andheri - East, Mumbai - 400059. Tel.: 022 - 62638200, Email id: investor@bigshareonline.com; ujata@bigshareonline.com or to the Company at the above mentioned Corporate office address

Place: Mumbai

FOR ESSEL PROPACK LIMITED

Date : 03 May 2020

Sd/-



Suresh Savaliya
Head-Legal & Company Secretary